РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
Администрация Молодежного муниципального образования
-Администрация сельского поселения

[bookmark: _GoBack]664038, п. Молодежный, 7                             №	____                   от «   »                         2020 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельных участков

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Молодежного муниципального образования  от 24.03.2016 г. № 03-07/дсп «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Молодежного муниципального образования», на основании положения о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Молодежном муниципальном образовании, утвержденным постановлением главы Молодежного муниципального образования от 04.12.2017 г., № 329, по итогам публичных слушаний 30.06.2020 г., постановлением главы Молодежного муниципального образования «О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка» от 17.06.2020 г., № 172 с учетом мнения участников публичных слушаний руководствуясь Уставом Молодежного муниципального образования, а также на основании заявления Москалева Д.В.. от 03.06.2020 г. № 273,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка (с «малоэтажная жилая застройка» на «для индивидуального жилищного строительства – КОД 2.1.») применительно к земельным участкам, с кадастровыми номерами: 38:06:143519:13029, 38:06:143519:13030, 38:06:143519:13031, 38:06:143519:13032, 38:06:143519:13033, 38:06:143519:13034, 38:06:143519:13035, с адресом: Иркутская область, Иркутский район, п. Новая Разводная, ул. Янтарная.

2. Администрации Молодежного муниципального образования опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном интернет-сайте Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования                                                                                  А.Г. Степанов